

GRÆSTED GILLELEJE GRUNDEJERFORBUND

Den 21.01.2012

Referat af FU-møde den 12.01.12 kl. 19.00 afholdt hos
Bent Nielsen, Kiøvs-ager 11, 3230 Græsted

Til stede: Bent Nielsen, Jørn Olsen, Lis Jensen og Kai Ove Nielsen
Fraværende: Per Skurup Larsen (Niels Johansson og Mette Dollerup ikke inv.)

Desværre måtte vi konstatere, at vi manglede afbud fra Per Skurup til mødet.

Kai Ove Nielsen blev valgt til dirigent.

Dagsorden

1. Skal vi bibeholde www.gggf.dk, som vores hjemmeside?

Per Skurup, som er ansvarlig for vores hjemmeside, var ikke til stede så derfor blev vi enige om at vi fortsat hedder www.gggf.dk indtil videre.

2. Udsendelse af girokort til medlemmer.

Der skal vedlægges et brev ved udsendelse af girokort, da sidste halvdel af 2011 har været kontingent fri.

Bent fremsender et forslag til brevets indhold til Kai.

Bent har fået et brev fra Landliggersammenslutningen vedr. omkostninger af kørsel fra Erik Larsson, som deltog, på vores opfordring, i borgermødet den 14.11.11 omhandlende kloakering af Rågeleje-Udsholt området.

Kai Ove overfører kørselspenge til Erik Larsson.

3. Januar.2012 har ISS Kloak & Industriservice overtaget tømningsordning for spildevandstanke efter Svend Erik Nordby kloakservice.

Dette medfører at samletanke tømmes efter behov og bundfældningstanke tømmes én gang om året for helårsbeboelse og hvert andet år for sommerhusbeboelse.

Dette har afstedkommet stor utilfredshed blandt de ramte, da entreprisen efter udliciteringen er gået til en udenbys vognmand i stedet for en lokal vognmand.

Kommunen afholder et møde om problematikken, hvor Bent deltager.

4. Jørn havde været til møde samme eftermiddag i Affaldsgruppen og kunne berette følgende: Kommunen efterlyste Per Skurup, som står på deltagerlisten, men ikke har deltaget i nogle af møderne.

Forslag til Regulativ for husholdningsaffald er sendt i offentlig høring grundet vedtagelse af en ny Affaldsbekendtgørelse den 12.12.2011 og gældende pr. 01.01.2012.

Høringsperioden er fra 06.01.12 til 06.02.12.

Ændringerne i regulativet drejer sig om bygge- og anlægsaffald. (se nærmere på Gribskov's hjemmeside)

Der uddeles ikke længere klare sække fra genbrugsstationerne.

Den 21.januar 2012-01-21

Ny driftsleder, der var ansat pr. 01.02.12 er sprunget fra, så nyt stillingsopslag opslås til ansættelse pr. 01.04.12.

Pr. 01.02.2012 har kommunen indført en ny ordning for erhvervs benyttelse af genbrugsstationerne. Enten kan der betales via et årsabonnement eller pr. besøg.

Virksomheder med en omsætning på over 300.000 har modtaget et brev og folder om ordningen.

Ved indførsel af biosortering sendes et brev ud til borgerne 2 måneder før de modtager nye skraldespande.

Når skraldespande omdeles og stativer fjernes vil der samtidig blive afleveret en køkkenspand og grønne poser til resten af året. Derudover vil man modtage en folder, der forklare om ordningen og sorteringsvejledning.

I første omgang er det helårsbeboerne, der kommer med i ordningen.

Bent sender et brev til Per Skurup omhandlende ønske om fremtidig deltagelse i Affaldsgruppen.

Ved næste indkaldelse til Repræsentantskabsmøde efterlyses medlemmer, der ønsker at deltage i udvalgsposter for FU

Vi afventer svar fra Per Skurup før næste møde aftales.

Referent den 21. januar 2012

Lis Jensen